ПРОТОКОЛ № 23/1/2022
открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок

       г. Новый Уренгой					                                               19 декабря 2022 года

1. Сведения о Заказчике: Акционерное общество «Ямальская железнодорожная компания»
2. Состав Комиссии по закупкам (далее – Комиссия)
Председатель Комиссии …………………………………………………………………. Я.С. Крафт
Заместитель председателя Комиссии ………………….………………………….…….. А.В. Мухин
Члены Комиссии ………………………………………………………………………….  В.А. Овчинников
                              ………………………………………………………………………….  В.В. Залесский
                              ………………………………………………………………………….  Ю.Н. Бугаев
                               ……………….………………………………………………………… Р.С. Раимгулов
                                ……………………………………………………………………….... М.В. Стрелкова
секретарь Комиссии……………………………………………………………………….  Е.В. Остроухова
Из 8 членов Комиссии присутствовали 5, кворум для проведения заседания Комиссии имеется, Комиссия правомочна.
3. Сведения о запросе котировок:
3.1. Предмет запроса котировок: «На право заключения договора поставки моноблоков» (далее – запрос котировок).
3.2. Начальная (максимальная) цена предмета закупки составляет 974 484,00 рублей с учетом НДС 20%, начальная (максимальная) цена за 1 единицу составляет 64 965,60 рублей с учетом НДС 20%
3.3. Извещение № 32211940874 размещено в ЕИС и на ЭТП 09.12.2022г.
4. Повестка дня.
 Открытие доступа к заявкам, представленных для участия в запросе котировок.
5. По повестке дня. Процедура открытия доступа к заявкам состоялась «19» декабря 2022 г. на ЭТП «СБЕРБАНК-АСТ» www.utp.sberbank-ast.ru (далее ЭТП), начало в 06:30 часов московского времени.
К установленному извещением об осуществлении запроса котировок сроку открытия доступа к заявкам поступило 0 (ноль) заявок.
6. Заключительные положения.
Поскольку не подано ни одной заявки, запрос котировок в электронной форме признан несостоявшимся.
     В течение трех дней после  подписания, настоящий протокол размещается на ЭТП «СБЕРБАНК-АСТ» www.utp.sberbank-ast.ruв ЕИС РФ www.zakupki.gov.ru  и подлежит хранению в течение трех лет с даты размещения протокола в ЕИС.

Настоящий протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии

Заместитель председателя Комиссии                                                           ______________/А.В. Мухин/

Члены Комиссии

                                                                                                                         ______________/В.В. Залесский /

                                                                                                                          _______________/Ю.Н. Бугаев /

                                                                                                                          ______________/ Р.С. Раимгулов/

 Секретарь Комиссии                                                                                     _______________/Е.В. Остроухова/

Дата подписания протокола: «19» декабря 2022 года